
Suformuota: 2024 m. balandžio 26 d. 13:55
Suformavo: Vyriausioji specialistė INDRA LAPĖNIENĖ

Teisės aktas
Registracijos duomenys
Būsena Perduota publikuoti
Registracijos data 2024-04-26
Registracijos numeris M-232
Dalinys Statybos ir infrastruktūros skyrius
Registras M: Mero potvarkių veiklos klausimais registras
Byla 2024: 2.2E: Mero potvarkiai veiklos klausimais
Registratorius Referentė IRENA ZAMAUSKIENĖ
Elektroninis dokumentas Taip
TAR identifikatorius
TAR registravimo data
TAR registro kodas
TAR būsena
Dokumento informacija
Gavėjai Biržų rajono savivaldybės administracija
Dokumentą parengė Skyriaus vedėjas GIEDRIUS NEVIERA
Dokumentą pasirašė Savivaldybės meras KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS
Dokumentą tvirtino
Dokumentą vizavo
Dokumentą derino
Antraštė DĖL 2023–2024 METŲ ŠILDYMO SEZONO PABAIGOS
Rubrika TEISĖS AKTAI
Dokumento rūšis POTVARKIS
Lapų skaičius 1
Teisės aktas galioja nuo 2024-04-29
Teisės aktas galioja iki
Teisės aktą priėmusi įstaiga
Leidinys
Leidinio data
Leidinio Nr.
Dokumento Nr. leidinyje
Susieti dokumentai
Dokumentas arba dokumento projektas (1)
NMP-11-
(2.3E)

2024-04-26 DĖL 2023–2024
METŲ ŠILDYMO
SEZONO PABAIGOS

Potvarkio
projektas

Registruota Vyriausioji specialistė
INDRA LAPĖNIENĖ

2024-04-26

ADOC
2024-04-25+M-+Dėl+šs+pabaigos.adoc

2024-04-25+M-+Dėl+šs+pabaigos.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Aktyvūs darbai
Susipažinti Skyriaus vedėjas GIEDRIUS

NEVIERA
nuo 2024-04-26 13:45:36 Laukiama..

Susipažinti Skyriaus vedėja DEIMANTĖ
PRUNSKIENĖ

nuo 2024-04-26 13:45:36 Laukiama..

Pasibaigę darbai
Savivaldybės meras KĘSTUTIS
KNIZIKEVIČIUS

2024-04-26 12:49:03 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Referentė IRENA ZAMAUSKIENĖ 2024-04-26 13:45:08 Registruotas dokumentas:
M: Mero potvarkių veiklos
klausimais registras
2024: 2.2E: Mero potvarkiai veiklos
klausimais

Puslapis 1 iš 2



Vyriausioji specialistė INDRA LAPĖNIENĖ 2024-04-26 13:55:03 Susipažino su dokumentu

Puslapis 2 iš 2


